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CONSTANCIA. Chaparral, 12 de septiembre de 2022. A Despazho del sefior Juez el anterior memorial, adjunto
al proceso, informande que una vez carrido el traslado de la liquidacién anterior a la parte demandada,

en los térmings indicados en el art.108 de C.G.P. concardante con el art.9, del Decreto 806 de 2020. Sin =
manifestacién alguna.

ARCENIS RAMIREZ
Secretaria

JUZGADOQ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Chaparral Tolima, doce de septiembre de dos mil veintidés
REF.:73168400300120160003600

Se observa en la liquidacion del crédito, presentada por la apoderada de la parte actora, que
no se le dio aplicacién al articulo 446 numeral 4) del C.G.P.

Por lo anterior, conforme al art.446, numeral 3) del C.G.P., este Despacho modifica dicha liquidacién

PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA MORATORIO )
13-ene-20 . Saldo liquidacién anterior S 29.895,284,38
14-ene-20 |31-ene-20 28,16% $ 13.000.000,00 18] 5 180.532,60 | $ 30.075.816,98
1-feb-20 |29-feb-20 28,59% $ 13.000.000,00 29| §  295.299,45 | $ 30.371.116,43
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% § 13.000.000,00 | 31] § 313.898,36 | $ 30.685.014,79
1-abr-20  [30-abr-20 28,04% $ 13.000.000,00 30| $  299.605,48 | § 30.984.620,27
1-may-20 |31-may-20 27,29% $ 13.000.000,00 31] $ 30131151 | S 31.285.931,78
1-jun-20 | 30-jun-20 27,18% $ 13.000.000,00 30] 5 290.416,44 | 5 31.576.348,22
1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 13.000.000,00 31] S 300.096,99 | $ 31.876.445,20
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% $ 13.000.000,00 31| 6 302.967,67 | $ 32.179.412,87
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% $ 13.000.000,00 30| $ 294.156,16 | $ 32.473.569,04
1-oct-20  |31-0ct-20 27,14% $ 13.000.000,00 31] $ 299.655,34 | § 32.773.224,38
1-nov-20  |30-nov-20 26,76% $ 13.000.000,00 301§ 285.928,77 | $ 33.059.153,15
1-dic-20  ]|31-dic-20 26,19% $ 13.000.000,00 3i] § 289.166,30 | $ 33.348.319,45
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $ 13.000.000,00 31| $ 286.847,67 | S 33.635.167,12
1-feb-21  [28-feb-21 26,31% $ 13.000.000,00 28| § 262.379,18 | 5 33.897.546,30
1-mar-21 )31-mar-21 26,12% $ 13.000.000,00 31| s 288.393,42 | 5 34.185.939,72
1-abr-21  |30-abr-21 25,97% $ 13.000.000,00 30| § 277.487,67 | § 34.463.427,39
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 13.000.000,00 31] S 285.191,51 | $ 34.748.618,90
1-jun-21  {30-jun-21 25,82% $ 13.000.000,00 30| § 275.884,93 | S 35.024.503,83
14ul-21 31-jul-21 2577% $ 13.000.000,00 31 § 284.529,04 | $ 35.309.032,87
1-ago-21 |31-ago-21 2586% $ 13.000.000,00 31| §  285.522,74 | $ 35.594.555,61
1-sep-21 |30-sep-21 2379% $ 13:000.000,001 "30] $ 254.194,52 | ¢ 35.848.750,13
1-oct-21  |31-oct-21 2562% S 13.000.000,00 311 S 282.872.88 | 3 36.131.623.01
1-nov-21 |30-nov-21 2531% $ 13.000.000,00 30| $ 276.846,58 | 5 36.408.469,59
1-dic-21  [31-dic-21- 26,19% $ 13.000.000,00 31 5  289.166,30 | $ 36.697.635,89
1-ene-22 |31-ene-22 - 26,49% $ 13.000.000,00 311 §  292.478,63 | $ 36.990.114,52
1-feb-22  [28-feb-22 27,45% $ 13.000.00(,00 28| 5 273.747,95 | § 37.263.862,46
{-mar-22 |31-mar-22 27,71% $ 13.000.009,00 31| $  305.948,77 | 5 37.569.811,23
1-abr-22 |30-abr-22 28,51% $ 13.000.000,00 30| § 304.627,40 | 5 37.874.438,63
1-may-22 |31-may-22 - 29,56% $ 13.000.000,00 31| $  326.374,79 | § 38.200.813,42
1-jun-22  130-jun-22 30,60% $ 13.000.000,00 30| S 326.958,90 | $ 38.527.772,33
i-jul-22  [314jul-22 31,92% S 13.000.000,00 31] § 352.431,78 | $ 38.880.204,11
1-ago-22 |31-ago-22 33,32% $ 13.000.001,00 311 §  367.889,34 | $ 35.248.093,45




RESUMEN .
SALDO LIQUIDACION ANTERIOR ' $ 29.895.284,38
$  9.352.809,07

INTERES MORATORIO :
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA | S 39.248.093,45
e -

Chaparral, 12 de seﬁtiembre de 2022

ARCENIS RAMIREZ -

Secretaria
NOTIFIQUESE.
El Juez,
‘ - ,
LA .
/ -

HUGO ALFONSQ ROCHA PERALTA

NOTIFICACION POR ESTADO: Chapar;a’!l
13 de septiembre de 2022, La providencia
anterior es notificada el dia de hoy, por
anotacién enel ESTADONo. _{52.

La Secretana, :

ARCENIS RAMIREZ. U




